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GEBOUW VOOR KUNSTEN EN WETENSCHAPPEN (K&W-GEBOUW)

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

Kantine

Kantine

Fentener 

K1.18

K1.10

K1.08

K0.27

K1.29

K1.08

K3.30

Meet & greet met tutoren en studentzaken 

Toegepaste muziektheorie

In gesprek met directeur Jos Schillings

Optreden Toegepaste muziektheorie Optreden OptredenToegepaste muziektheorie

Informatiesessie In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten

Informatiesessie In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten

Optreden Optreden Optreden

KobranieKobranie Kobranie

Informatiesessie

Inloop

In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten Informatiesessie In gesprek met studenten

Optreden Optreden Optreden

Informatiesessie Open les Optreden

Docent MuziekKlassieke Muziek/
Historische Uitvoeringspraktijk
Musician 3.0

Algemeen Jazz & Pop

Fentener van 
Vlissingenzaal

Kantine

K110

K129

Jazz &
Popzaal

K108

K330

K118

K027

Receptie

Begane grond 1e Verdieping 3e Verdieping

Ingang


